П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЫИЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.09.2019 №97

Об упорядочении адресов на
территории Большесосновско! о
сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства от 19.11.2014 года №

1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

результатами проведенной инвентаризации адресного хозяйства

Болыиесосновского сельского поселения согласно пунктам 22-25 Раздела IV

постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

Уставом Болыиесосновского сельского поселения Пермского края, в целях

единой политики в области наименования территориальных единиц, транспортно-

пешеходных коммуникаций и других объектов поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в
ФИАС в результате инвентаризации адреса объектов

адресации в Федеральной информационной адресной системе:

- жилой дом с кадастровым номером 59:15:0010101:756 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Баклуши, ул.Заречная, д. 13а;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0010101:579 Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Баклуши, ул.Заречная, з/у 1 За;

к.с.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Большесосновского
главы администрации Больи
сельского поселения Балберии